
MiniChess Champions League       Torneo 002                       Casalpusterlengo LO 15/12/2019

Elenco Squadre

  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Casalpusterlongo (LO)  Bar La Piazzetta   
[MCCLeague Torneo n.2]

n. Giocatore ct. Elo Kappa EloFIDE EloIta Elo3 Squadra N.Sc. Nascita Cod. Giocate Risultati

 1 - CS Casalese                                   **** **** **** Casalpusterlengo              LO    
1 HAULOTTE ROBERTO         NC 5397 45 0   0   1   - CS Casalese                             1 01/01/06 25082 11111..... 11111.....
2 RAGGI LORENZO            NC 5204 45 0   0   1   - CS Casalese                             2 21/10/08 24960 .......... ..........
3 RAGGI ALESSIO            NC 5133 45 0   0   1   - CS Casalese                             3 05/03/10 24848 22222..... ½1011.....
4 SCALA GAIA               NC 4123 45 0   0   1   - CS Casalese                             4 13/03/08 26345 .33....... .00.......
5 DELLEDONNE ADELE         NC 4587 45 0   0   1   - CS Casalese                             5 08/09/08 26346 34433..... 10000.....
6 CANTONI GIULIA           NC -4677 45 1   - CS Casalese                             6 11/11/11       4..44..... 1..01.....

 2 - ASM-TUSAT 1                                   **** **** **** Milano                        MI    
1 JAMOUS MANUEL            NC 5518 45 0   0   2   - ASM-TUSAT 1                             1 28/02/08 22535 11111..... 10111.....
2 BAVISHI MONISH           NC 5354 45 0   0   2   - ASM-TUSAT 1                             2 01/03/10 26258 22222..... 10111.....
3 DELLAPIANA LUCA          NC 5195 45 0   0   2   - ASM-TUSAT 1                             3 14/02/09 23963 33333..... 11111.....
4 RUIU BATTISTI SARA       NC 5223 45 0   0   2   - ASM-TUSAT 1                             4 07/01/08 22817 44444..... 11111.....

 3 - ASM-TUSAT 2                                   **** **** **** Milano                        MI    
1 CONTI DAVIDE FILIPPO     NC 5147 45 0   0   3   - ASM-TUSAT 2                             1 17/04/06 24070 11111..... 10000.....
2 MEO ALBERTO MARIA        NC 4947 45 0   0   3   - ASM-TUSAT 2                             2 07/08/09 25760 22222..... 10100.....
3 PINZARU GIORGIO          NC 5067 45 0   0   3   - ASM-TUSAT 2                             3 02/08/10 25528 33333..... 00101.....
4 MIHAI MATEI              NC 4516 45 0   0   3   - ASM-TUSAT 2                             4 25/03/10 26213 44444..... 01100.....

 4 - CITTA' DI CREMA 01                            **** **** **** CREMA                         CR    
1 INGIARDI EDOARDO         NC 5026 45 0   0   4   - CITTA' DI CREMA 01                      1 22/01/06 26334 11111..... 0½100.....
2 GUGLIELMI MILO           NC 4935 45 0   0   4   - CITTA' DI CREMA 01                      2 20/01/06 26338 22222..... 01000.....
3 VANELLI MATTIA           NC 4571 45 0   0   4   - CITTA' DI CREMA 01                      3 17/06/07 26337 33333..... 11110.....
4 MANDOTTI DAVIDE          NC 4572 45 0   0   4   - CITTA' DI CREMA 01                      4 14/01/09 26335 44444..... 10110.....
5 GARBAGNI NICHOLAS        NC 4341 45 0   0   4   - CITTA' DI CREMA 01                      5 22/02/10 26336 .......... ..........

 5 - Cinisello Aquile                              **** **** **** Cinisello Balsamo             MI    
1 BELTRAN COILA RODRIGO BE NC 4813 45 0   0   5   - Cinisello Aquile                        1 11/11/09 26284 11111..... 01000.....
2 USUELLI SAMUELE          NC 4886 45 0   0   5   - Cinisello Aquile                        2 11/11/09 26286 22222..... 01100.....
3 BELTRAN COILA RODOLFO JO NC 4751 45 0   0   5   - Cinisello Aquile                        3 11/11/11 26287 33333..... 01011.....
4 USUELLI DAVIDE           NC 4466 45 0   0   5   - Cinisello Aquile                        4 11/11/11 26297 44444..... 00010.....
5 VACCARELLA THEO          NC 3904 45 0   0   5   - Cinisello Aquile                        5 27/10/11 26340 .......... ..........

 6 - Wasken Boys                                   **** **** **** Lodi                          LO    
1 SPERANZOSO ENRICO        NC 4926 45 0   0   6   - Wasken Boys                             1 15/05/07 24757 11111..... 0½011.....
2 D'ERRICO ANDREA          NC 5066 45 0   0   6   - Wasken Boys                             2 12/02/08 26222 22222..... ½0011.....
3 GINELLI FRANCESCO        NC 4772 45 0   0   6   - Wasken Boys                             3 14/03/08 26225 33333..... 00000.....
4 DEDICATO GIOELE          NC -4619 45 0   0   6   - Wasken Boys                             4 01/01/07 1686  44444..... 01001.....
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MiniChess Champions League       Torneo 002                       Casalpusterlengo LO 15/12/2019

Classifiche per squadre al turno n. 5

  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Casalpusterlongo (LO)  Bar La Piazzetta   
[MCCLeague Torneo n.2]

class. Sort. Denominazione Citta Prov. Elo M G. + = - P.S. P.I. 1°Sc. 2°Sc. 3°Sc. 4°Sc. BuhCut1 BuhInt ARO

1 2 ASM-TUSAT 1                             Milano                        MI     5 4 1 0 9 18 4 4 5 5 18 21 0
2 1 CS Casalese                             Casalpusterlengo              LO     5 2 2 1 6 11,5 5 3,5 1 2 21 24 0
3 4 CITTA' DI CREMA 01                      CREMA                         CR     5 2 2 1 6 9,5 1,5 1 4 3 21 24 0
4 6 Wasken Boys                             Lodi                          LO     5 1 1 3 3 7 2,5 2,5 0 2 24 27 0
5 5 Cinisello Aquile                        Cinisello Balsamo             MI     5 1 1 3 3 7 1 2 3 1 24 27 0
6 3 ASM-TUSAT 2                             Milano                        MI     5 1 1 3 3 7 1 2 2 2 24 27 0
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MiniChess Champions League       Torneo 002                       Casalpusterlengo LO 15/12/2019

Tabellone Squadre

  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Casalpusterlongo (LO)  Bar La Piazzetta   
[MCCLeague Torneo n.2]

n. Squadra prov. Elo M. 1 2 3 4 5 6 Punti ind. Punti Sq. Class.

1 CS Casalese                             LO     XXX 2 1 2 3 3,5 11,5 6 2°
2 ASM-TUSAT 1                             MI     2 XXX 4 4 4 4 18 9 1°
3 ASM-TUSAT 2                             MI     3 0 XXX 2 1 1 7 3 6°
4 CITTA' DI CREMA 01                      CR     2 0 2 XXX 3 2,5 9,5 6 3°
5 Cinisello Aquile                        MI     1 0 3 1 XXX 2 7 3 5°
6 Wasken Boys                             LO     0,5 0 3 1,5 2 XXX 7 3 4°

18/12/19  15:07:38 Tabellone Squadre MiniChess Champions League       Torneo 002                       Casalpusterlengo LO 15/12/2019 MCCLeague Torneo n.2 Pagina  1 



MiniChess Champions League       Torneo 002                       Casalpusterlengo LO 15/12/2019

Classifiche individuali

  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Casalpusterlongo (LO)  Bar La Piazzetta   
[MCCLeague Torneo n.2]

n. Sort. Giocatore ct Pr ELO S An Citta Squadra Scacchiera per turno Punti Buh. Sca. N.V. V.Elo PRA

1 16 Haulotte Roberto         NC LO 5397 M 06 CS Casalese                             11111 5 9 1 5 +45  5437
2 7 Dellapiana Luca          NC MI 5195 M 09 MILANO       ASM-TUSAT 1                             33333 5 9 0 5 +23  5008
3 8 Ruiu Battisti Sara       NC MI 5223 F 08 MILANO       ASM-TUSAT 1                             44444 5 8 1 5 +5   4903
4 4 Vanelli Mattia           NC CR 4571 M 07              CITTA' DI CREMA 01                      33333 4 11 0 4 +135 5114
5 22 Jamous Manuel            NC MI 5518 M 08 MILANO       ASM-TUSAT 1                             11111 4 10 1 4 -22  5302
6 6 Bavishi Monish           NC MI 5354 M 10 MILANO       ASM-TUSAT 1                             22222 4 10 1 4 -18  5233
7 18 Raggi Alessio            NC LO 5133 M 10 CASALPUSTERLE CS Casalese                             22222 3,5 10,5 1 3 +18  5187
8 11 Beltran Coila Rodolfo Jo NC MI 4751 M 11 Cinisello Aquile                        33333 3 12 0 3 +41  4910
9 2 Mandotti Davide          NC CR 4572 M 09              CITTA' DI CREMA 01                      44444 3 11 1 3 +45  4772
10 25 D'errico Andrea          NC MI 5066 M 08 ............. Wasken Boys                             22222 2,5 11,5 1 2 -4   5051
11 24 Speranzoso Enrico        NC LO 4926 M 07 Wasken Boys                             11111 2,5 11,5 1 2 +54  5180
12 12 Usuelli Samuele          NC MI 4886 M 09 Cinisello Aquile                        22222 2 12 1 2 +31  5015
13 27 Dedicato Gioele          NC LO 4619* M 07 LODI         Wasken Boys                             44444 2 12 1 2 -13  4619
14 9 Meo Alberto Maria        NC MI 4947 M 09 MILANO       ASM-TUSAT 2                             22222 2 12 1 2 +9   5003
15 10 Pinzaru Giorgio          NC MI 5067 M 10 MILANO       ASM-TUSAT 2                             33333 2 12 0 2 -90  4610
16 23 Mihai Matei              NC MI 4516 M 10 MILANO       ASM-TUSAT 2                             44444 2 11 1 2 +9   4621
17 28 Cantoni Giulia           NC LO 4677* F 11              CS Casalese                             4..44 2 6 0 2  0   4677
18 1 Ingiardi Edoardo         NC CR 5026 M 06              CITTA' DI CREMA 01                      11111 1,5 12,5 1 1 -18  5011
19 20 Delledonne Adele         NC LO 4587 M 08              CS Casalese                             34433 1 14 0 1 -31  4527
20 13 Beltran Coila Rodrigo Be NC MI 4813 M 09 Cinisello Aquile                        11111 1 13 1 1 +14  4963
21 21 Conti Davide Filippo     NC MI 5147 M 06 MILANO       ASM-TUSAT 2                             11111 1 13 1 1 -72  4896
22 5 Guglielmi Milo           NC CR 4935 M 06              CITTA' DI CREMA 01                      22222 1 12 2 1 -31  4837
23 14 Usuelli Davide           NC MI 4466 M 11 Cinisello Aquile                        44444 1 12 2 1 -13  4481
24 26 Ginelli Francesco        NC LO 4772 M 08 ............. Wasken Boys                             33333 0 14 1 0 -99  4483
25 19 Scala Gaia               NC LO 4123 M 08              CS Casalese                             .33.. 0 7 0 0  0   4780
26 3 Garbagni Nicholas        NC CR 4341 M 10              CITTA' DI CREMA 01                      ..... 0 0 0 0 0    4701
27 17 Raggi Lorenzo            NC LO 5204 M 08 CASALPUSTERLE CS Casalese                             ..... 0 0 0 0 0    5563
28 15 Vaccarella Theo          NC MI 3904 M 11              Cinisello Aquile                        ..... 0 0 0 0 0    2741
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